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lveco 460 + EURO 6 + mega + NICE TRUCK
Cena € 12.950,-
Budowa Standardowy ci?gnik = — ‘\.\
Rok 2015 . \
Id WJIMM1VTH60C329844
Numer Ldoejr;%ffjkacyj”y WJIMMLVTHE0C329844
Konfiguracja osi 4x2
Liczba osi 2
Transmisja Automatycznie DRI e
Przebieg 487.864 km
Paliwo Diesel
Klasa emisji Euro 6
W?adza 338 kW (460 PK)

Waga brutto
No?no??
Waga
D?ugo??
Szeroko??

Opis
WJIMM1VTH60C329844

19.000 kg

11.148 kg
7.852 kg
607 cm

255 cm
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